



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Zagłosuj na plac zabaw przy Miejskim Ośrodku Sportu i Rekeracji

Publikowane od

09.09.2011 00:00:00

Publikowane do

09.10.2011 00:00:00

Możemy mieć nowe, pięknie urządzone place zabaw dla dzieci. Ufunduje je Firma NIVEA, pod warunkiem, że Mławianie zagłosują na zgłoszone przez miasto lokalizacje.

Nie czekaj - włącz się do akcji! Twój głos jest bardzo ważny!

Miasto Mława zgłosiło udział w konkursie organizowanym przez firmę NIVEA Polska Sp. z o.o. „100 placów zabaw na 100 lat NIVEA”. Z okazji okrągłej rocznicy marki, NIVEA postanowiła ufundować i wybudować 100 placów zabaw na terenie całej Polski.

Głosowanie na stronie www.nivea.pl rozpoczęło się 6 czerwca i potrwa do końca października 2011r. Każdy kto zarejestruje się w serwisie, będzie mógł codziennie oddać jeden głos.

Na zakończenie każdego miesiąca NIVEA zrobi podsumowanie i wskaże 25 placów do realizacji.

Mamy szansę, by Mława wzbogaciła się o nowe miejsca zabaw dla najmłodszych! Miasto zgłosiło 3 lokalizacje. **Zachęcamy jednak, aby w pierwszej kolejności głosować na plac przy krytej pływalni na terenie MOSiR.**

Zgłoszony do konkursu plac zabaw zlokalizowany będzie na terenie Miejskiego

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie, w sąsiedztwie krytej pływalni, stadionu miejskiego oraz hotelu.

Obecność powyższych obiektów sprawia, że jest to miejsce często odwiedzane przez rodziny chcące aktywnie wykorzystać wolny czas. To również miejsce licznych imprez skierowanych do dzieci i młodzieży. Obszar miasta, na którym znajduje się Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, ze względu na dużą ilość zieleni, obecność lasu oraz ogródków działkowych to również miejsce spacerów i wypoczynku. Zaletą tej lokalizacji jest bezpośrednie sąsiedztwo dużego osiedla domów jednorodzinnych oraz nowo wybudowanego osiedla mieszkaniowego. Sąsiedztwo boisk do piłki nożnej, koszykówki oraz tenisa ziemnego daje duże możliwości spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu.

Plac zabaw wzbogaci ofertę rekreacyjną skierowaną do najmłodszych mieszkańców miasta i rodzin.

Więcej informacji o akcji można znaleźć na stronie www.100latnivea.pl.

Serdecznie zachęcamy do włączenia się do projektu, umożliwiającego nam stworzenie nowych, bezpiecznych miejsc zabaw dla dzieci w naszym mieście.

Pozostałe lokalizacje zgłoszonych placów zabaw do konkursu to:

- ul. Ciechanowska (skrzyżowanie ulicy Ciechanowskiej i ulicy Anny Dobrskiej)
- ul. Płocka (między blokami – obszar za Kinem MDK),

na które będziemy głosować w dalszej kolejności, w przyszłym miesiącu.

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/zaglosuj-na-plac-zabaw-przy-miejskim-osrodku-sportu-i-rekeracji>